Quod autem Deus neminem prædestinaverit ad peccatum, ideoque non sit auctor peccati, et homo libero

(1) Cons. Petav. *De Deo*, loc. cit. c. II, III et IV; Beccanu, *Manuale Controv.* lib. III, cap. 3, q. 1; Tournely, *De Deo*, q. XXIII, art. 2, conclus. V.